לפיכך מזכה את הנאשם מאישום זה.

סיכום

כגנוב החשוד הרכוש והחזקת הגניבה ומעבירות החמישי באישום לו שיוחסה ההתפרצות מעבירת הנאשם את מזכה
שיוחסו לו באישום השני, ומרשיעו בעבירות גניבה שיוחסו לו באישומים הראשון, השלישי והרביעי, ניסיון גניבה שיוחסה לו

באישום השני ואיומים שיוחסה לו באישום השני.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ט, 11 יוני 2019, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il